Ecclia ex unguēto odorifero passionis et
sanguis xp̄i erat pungēda. cā. ii. et q̄rto.
Ecclia ē tabernaculū mīsticū in quo xp̄s
habitat per fidem et grāz. ibidem.

Ecclia p. lx. regna toto orbe diffusa per
pp̄l̄z sexcētū milia uiroyz armatorz archā
federis ambientiū uere fuit significata et
figurata. can. iiiij. p. ii. et can. v. pte. ii.

Ecclia dicit ferulum et lectulus et taber
naculum qđ sibi xp̄s fabricauit et orna
uit et decorauit. ibidem in fine.

Ecclia aliquā corp⁹ xp̄i: aliquā uxor xp̄i: ali
qñ xp̄i sp̄sa appellat. s. xp̄i sp̄sa dupli
ci rōe noīaf. can. v. p. pma. doc. pma.

Ecclia hēt duo ubera quibus lactat et nu
trit duos filios gemellos ex utroqz po
pulo conuersos. ibidem in fine.

Ecclia xp̄i contra quinqz p̄tates pugna
vit de quib⁹ glōse triūphauit. ibidem. p. ii.
Ecclia est tota pulchra et sine macula: q̄
uis aliq̄ eius mēbra sint peccatis et macu
lis deturpata. ibidem. dubio p̄mo.

Ecclia ita fuit uirtualit̄ in xp̄i corpore et
nētre ante passionē et in passione realit̄
exit sicut eva tota fuit in illa costa ade
cantiuo septio. pte p̄ma. doc. p̄ma.

Ecclia xp̄i nouem p̄secutiones passa est.
cantico octauo. parte scđa. doctrina. v.

Ecclia de populo gētili successiue habuit
quattuor status. cantico nono.

Ecclia ad pugnandum fuit multipliciter
armata. ibidem. pte p̄ma. per totum.

Ecclia quaduplici exercitu pugnatoruz
munita ascendit in palmam. i. in campū
victorie et pugne ad pugnādū cōtra tyra

.Tabula libri canticorum.

nos et infideles per fidem Christi et contra carnem
et mundum et contra hereticos. Ibidem. p.
scda per totum. et parte tertia. doctrina tertia.
Ecclia post Constantini conversionem fuit in paci-
fico statu et oes imperatores et reges suo
domino subiungavit et est dotata tam bonis te-
poralibus quam spiritualibus. can. x. parte prima.
Ecclie principales in toto orbe sunt ad hono-
rem marie virginis dedicate. cantico
quinto. parte secunda. dubio secundo.
Estras fuit scriptor et restaurator scriptae
legis prophetarum. i. q. plo. i. ar. i. huius factio.
Exhortatio Christi ad plebem israeliticam directa
ut a jugo legis et ceremoniarum egredietur et
baptizetur in re postquam in figura fuit bap-
tizata in mari rubro et ad plebem gentilem
ab idolatria et cultu falsorum deorum et deal-
betur per baptismum et omnes ornamentis
gratiarum. cantico primo. parte scda. p. totius.
Expositio libri. viij. principiorum et decem reglarum
sive clavis notitiae preluppavit. i. expo. tract.
Finis bovis in aliquo arduo persistit. i. pro.
Forma in hoc libro duplex annotatur. s. for-
ma tradidit et forma tractatur. i. plo. c. iii.
Bene bovis sunt nuntie et speculorum cordis
et interioris intentionis quo ad gaudium et
leticiam et tristitiam et timorem et audaciam et
veritatem in quibus ostenditur veritas et
honestas. cantico quinto. parte prima.
Maria quam virgo maria in primo instanti sui esse
scificata fuit per quam fuit preservata ab ori-
ginali peccato traxit virtutem ex passione Christi.
cantico sexto. parte prima. doctrina. vij.
Misericordia est duplex. s. gratum faciens et
gratis data. i. q. finali. argumento primo.
Misericordia est duplex. s. habitualis et actualis
sive motiva. Ibidem.
Sine gratia Christi non opabatur fideles vetustis testa-
menti nec prius non gentiles contumosi. q. fi. ar. iiij.
Misericordia actualis motiva. est liberis arbitris au-
xiliativa et roborativa et virtutum habitualium